

Nikosped A/S, International Spedition og Transport

Lejrvej 8 Frøslev, 6330 Padborg

CVR-nr. 84967351

Årsrapport for 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 6. september 2017

Torben Eskildsen
Dirigent

Nikosped A/S, International Spedition og Transport

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Nikosped A/S, International Spedition og Transport

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Nikosped A/S, International Spedition og Transport Lejrvej 8 Frøslev 6330 Padborg
Telefon	74 67 36 90
CVR-nr.	84967351
Stiftelsesdato	30. december 1974
Hjemsted	Aabenraa
Regnskabsår	1. juli 2016 - 30. juni 2017
Bestyrelse	Henrik Eddau Kock Torben Eskildsen Vibeke Kock, Adm. direktør
Direktion	Vibeke Kock, Adm. direktør
Revisor	Intension, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Næstmark 25 6200 Aabenraa Telefon 74 62 34 40 Ansvarlig revisor: Allan Søberg, HD(R) Kontaktperson: Mariann Madsen
Pengeinstitut	Jyske Bank Skrænten 2 6200 Aabenraa

Nikosped A/S, International Spedition og Transport

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet består i international spedition og pakhusforretning, udlejning og drift af fast ejendom, aktiviteter som holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -298.311, hvilket betegnes som utilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 9.823.833 og en egenkapital på kr. 3.257.846.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Det forventes, at virksomheden i indeværende år vil opnå en positiv udvikling i omsætning og resultat.

Nikosped A/S, International Spedition og Transport

Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-161.266	-293.304
Personaleomkostninger	1	-27.197	-175.729
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-245.810	-261.030
Driftsresultat		-434.273	-730.063
Andre finansielle indtægter		136.726	5.339
Finansielle omkostninger		-764	-84.631
Resultat før skat		-298.311	-809.355
Skat af årets resultat		0	66.404
Årets resultat		-298.311	-742.951
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-298.311	-742.951
Resultatdisponering		-298.311	-742.951

Nikosped A/S, International Spedition og Transport

Balance 30. juni 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		9.150.957	9.297.611
Produktionsanlæg og maskiner		26.759	125.915
Indretning af lejede lokaler		75.845	75.845
Materielle anlægsaktiver		9.253.561	9.499.371
Andre værdipapirer og kapitalandele		383.409	257.817
Finansielle anlægsaktiver		383.409	257.817
Anlægsaktiver		9.636.970	9.757.188
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		29.995	31.918
Andre tilgodehavender		156.868	105.946
Periodeafgrænsningsposter		0	46.062
Tilgodehavender		186.863	183.926
Omsætningsaktiver		186.863	183.926
Aktiver		9.823.833	9.941.114

Nikosped A/S, International Spedition og Transport

Balance 30. juni 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Reserve for opskrivninger		8.510.500	8.510.500
Overført resultat		-6.252.654	-5.954.343
Egenkapital		3.257.846	3.556.157
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.299.859	6.107.049
Langfristede gældsforpligtelser	3	6.299.859	6.107.049
Gæld til kreditinstitutter		32.457	20.587
Leverandører af varer og tjenesteydelser		54.877	80.400
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		178.794	176.921
Kortfristede gældsforpligtelser		266.128	277.908
Gældsforpligtelser		6.565.987	6.384.957
Passiver		9.823.833	9.941.114
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Nikosped A/S, International Spedition og Transport

Noter

	2016/17	2015/16
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	363.059	388.027
Pensioner	45.053	45.056
Andre omkostninger til social sikring	4.451	4.403
Andre personaleomkostninger	-385.366	-261.757
	<u>27.197</u>	<u>175.729</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Porcil-Trading ApS	Haderslev	30,00	-124.563	6.502
			<u>-124.563</u>	<u>6.502</u>

3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	6.299.859	0	6.299.859
	<u>6.299.859</u>	<u>0</u>	<u>6.299.859</u>

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.